
   1

４３１１００２９ 教育施設管理課

飯坂小学校屋内運動場耐震補強等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
松崎建設㈱

(500370)

落札
     90,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町字湯沢２４番地

松崎建設㈱

代表取締役　　松崎　益一 542-3767

令和 　元年 　６月 １４日令和 　元年 　６月 １２日

　　　　　９９，０００，０００　　　　１０１，１５２，７００

令和　元年　６月１４日

令和　２年　１月３１日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　６月 　３日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 　８日から

令和 　元年 　５月 ２２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３１１００３０ 生涯学習課

渡利学習センター建築工事（電気設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱髙電

(500570)      87,490,000

 2
広栄電設㈱

(500561)      72,500,000

 3
六洋電気㈱

(500591)      85,200,000

 4
㈱福南電気

(500582)      72,500,000

 5
㈱須南電設

(500568)      96,000,000

 6
大槻電設工業㈱

(500555)

落札
     70,390,000

 7
㈱電工社

(500574)     114,880,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市鎌田字卸町１３番地７

大槻電設工業㈱

代表取締役　　大槻　博太 573-1651

令和 　元年 　６月 １４日令和 　元年 　６月 １２日

　　　　　７７，４２９，０００　　　　　８８，１８４，８００

令和　元年　６月１４日

令和　２年　５月２９日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　６月 　３日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 　８日から

令和 　元年 　５月 ２２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３１１００３１ 生涯学習課

渡利学習センター建築工事（機械設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
コバックス㈱

(500844)      86,360,000

 2
文化設備工業㈱

(500834)

落札
     82,000,000

 3
㈱高橋設備工業所

(500814)      86,300,000

 4
第一温調工業㈱

(500816)      85,000,000

 5
倉島設備㈱

(500808)      82,800,000

 6
㈱光和設備工業所

(500810)      83,000,000

 7
協栄設備㈱

(500805)      87,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市野田町五丁目５番６号

文化設備工業㈱

代表取締役　　先崎　良博 535-0166

令和 　元年 　６月 １４日令和 　元年 　６月 １２日

　　　　　９０，２００，０００　　　　　９４，６２４，２００

令和　元年　６月１４日

令和　２年　５月２９日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　６月 　３日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 　８日から

令和 　元年 　５月 ２２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

４３１１００３２ 下水道総務課

令和元年度　岡部第二号汚水準幹線管渠布設工事（第４工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
広成建設㈱

(500237)      45,300,000
落札

     44,800,000

 2
多田建設㈱

(500046)      45,500,000
辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市宮代字宝田前２番地の１１

広成建設㈱

代表取締役　　小形　慎一郎 553-9351

令和 　元年 　６月 １４日令和 　元年 　６月 １２日

　　　　　４９，２８０，０００　　　　　４９，５４７，３００

令和　元年　６月１４日

令和　２年　１月３１日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　６月 　３日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 　８日から

令和 　元年 　５月 ２２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   1

４３１１００３３ 総務管理課

令和元年度　吾妻地区第３仮置場（第２期）工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
八島建設工業㈱

(501289)

失格
     70,000,000

 2
㈲大富建設

(500048)

保留
     71,940,000

 3
和合建設工業㈱

(500083)

失格
     65,350,000

 4
㈱西京

(502021)

保留
     72,000,000

 5
信夫工業㈱

(501575)      76,800,000

 6
㈱尾形建設

(500009)      73,656,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　元年 　６月 １２日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　元年　６月１４日

令和　元年１２月１０日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　６月 　３日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 　８日から

令和 　元年 　５月 ２２日まで

6048
テキスト ボックス
低入札価格調査

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


